申万

宏源

证券

有限

公司

证券

保本

浮动

收益

型

5,000
自有

资金

2024

年 10

月 17

日

2025

年 03

月 31

日

债权

类资

产

到期

一次

付

2.05

%
46.62 19.27

未到

期
0 是 是

合计
121,0

00
-- -- -- -- -- --

737.1

5

483.9

8
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同

签订

日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交易价格

（万元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至报告期末的

执行情况

披露日

期

披露索

引

山东三

维化学

集团股

份有限

公司

北方华

锦联合

石化有

限公司

精细化

工及原

料工程

项目硫

磺回收

装置、

酸性水

汽提装

置、溶

剂再生

装置工

程总承

包(EPC)

2023

年 11

月 10

日

  无

市

场

价

130,659.61 否 无

截至 2024 年 12

月 31 日，该项目

累计已履行合同

金额 32,853.03 万

元，累计实现营

业收入 29,503.21

万元，累计收款

42,778.68 万元。

2023

年 11

月 14

日

巨潮资

讯网

（http:/

/www.c

ninfo.c

om.cn

）

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东三维化学集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

98

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东三维化学集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

99

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,553,050 5.17%   -13,585,331 -13,585,331 19,967,719 3.08%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 33,553,050 5.17%   -13,585,331 -13,585,331 19,967,719 3.08%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 33,553,050 5.17%   -13,585,331 -13,585,331 19,967,719 3.08%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 615,309,580 94.83%   13,585,331 13,585,331 628,894,911 96.92%

1、人民币普通股 615,309,580 94.83%   13,585,331 13,585,331 628,894,911 96.92%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 648,862,630 100.00%   0 0 648,862,630 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份变动系高管限售股减少 13,585,331 股所致：

（1）报告期内，公司原董事、监事、高级管理人员崔课贤先生、王成富先生、王春江先生、林彩

虹女士、郭福泉先生、戴宏强先生、姜俊晓先生所持本公司股份的锁定期均已届满，其所持有的本公司

股份均已 100%解除锁定，故有限售条件股份减少 13,590,731 股。

（2）报告期内，公司第六届董事会 2024 年第三次会议聘任张军先生为董事会秘书，根据相关法

律法规规定及其承诺，任职期间每年转让的股份不得超过其所持有的本公司股份总数的 25%，故有限

售条件股份增加 5,400 股。

山东三维化学集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

100

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

曲思秋 11,171,250 0 0 11,171,250 高管限售股